
	南京邮电大学文件

	校财发〔2015〕5号


关于进一步做好部分设备批量集中采购工作的规定（试行）
为进一步做好我校政府采购工作，提高采购工作效率，根据省级财政关于省级预算单位部分设备实行批量集中采购的相关文件精神，结合学校实际，特制订本规定。

一、批量集中采购范围
1．使用财政性资金购置计算机（包括台式计算机、便携式计算机，下同）、打印机（包括一体机，下同）按规定由省级集中采购机构进行批量集中采购。

2．使用财政性资金，采购预算在50万元以上的空调（包括分体式空调、柜式空调，下同）按规定由省级集中采购机构进行批量集中采购。

财政性资金包括公共财政资金、政府性基金和财政专户管理资金。学校获得的财政拨款、学生收费收入等均属于财政性资金。校内各部门、单位使用的财政性资金主要包括学校预算安排的经费以及省级财政专项经费等。

二、批量集中采购时间安排
根据省财政厅规定，计算机每两个月集中采购一期；打印机每季度集中采购一期；采购预算在50万元以上的空调每年上半年、下半年各集中采购一期。

三、批量集中采购计划申报
（一）批量集中采购计划申报时间

为确保及时与省财政厅、省级集中采购机构沟通，尽可能缩短采购时间，方便各使用单位开展工作，对校内批量集中采购计划申报时间规定如下：

1．计算机、打印机采购计划学校于每月10日前向省财政厅申报。
2．采购预算在50万元以上的空调采购计划学校于每年3月10日、8月10日前向省财政厅申报。

各使用单位在学校当期申报截止日前提交的购置申请列入当期采购计划向省财政厅申报；截止日后收到的购置申请列入下一批次采购。

（二）批量集中采购计划申报程序

1．采购预算在校内招标限额标准以下的采购项目

（1）使用单位填写《南京邮电大学物资购置申请表》报项目承办单位（相关职能部门）审批。

按照学校现行资产管理体制，教学、科研类使用单位可从实验室建设与设备管理处网站下载申请表，报项目承办单位（实验室建设与设备管理处）审批；党群、行政类等使用单位可从后勤管理处网站下载，报项目承办单位（后勤管理处）审批。

（2）项目承办单位与使用单位根据省级财政规定，并结合实际需求会商确定设备具体参数配置；

（3）项目承办单位将拟采购的设备名称、数量、参数配置、预算金额报财务处，由其在（省财政国库）预算执行系统中向省财政厅申报采购计划。

2．采购预算在校内招标限额标准以上的采购项目
（1）使用单位填写《南京邮电大学采购招标项目登记表》（在招标办网站下载），报项目承办单位（相关职能部门）审批，审批手续完成后将纸质版和电子版招标项目登记表送招标办；

（2）招标办与项目承办单位或使用单位根据省级财政规定，并结合实际需求会商确定设备具体参数配置；

（3）招标办将拟采购的设备名称、数量、参数配置、预算金额报财务处，由其在（省财政国库）预算执行系统中向省财政厅申报采购计划。

3．已申报的采购计划依次由省财政厅政府采购管理处、教科文处审核、国库处审定后下达。
四、验收及付款工作
省级批量集中采购机构采购完毕，中标供应商按规定时间供货后，各使用单位应在3个工作日内完成资产验收事项。验收完成后，项目承办单位集中办理财务付款手续，财务处按规定向省财政厅申报支付货款。

五、上述规定自即日起实施。

附件：

1．批量集中采购台式计算机基本配置表

2．批量集中采购便携式计算机基本配置表

3．批量集中采购打印机基本配置表

4．批量集中采购空调标准配置对照表                        

5．批量集中采购工作流程图
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附件1：批量集中采购台式计算机基本配置表

	品目
	指标
	配置A
	配置B

	台  式  计  算  机
	预算（单价）
	≤6000元
	≤4000元

	
	显示器
	≥19英寸
	≥19英寸

	
	CPU
	主频≥3.4 GHz；缓存≥8M；≥四核
	主频≥3.1 GHz；缓存≥4M；≥四核

	
	*主板芯片组
	Intel Q85及以上
	Intel H81及以上或AMD　A75及以上

	
	*硬盘
	容量≥1TB；转速≥7200rpm；SATAIII型
	容量≥1T；转速≥7200rpm；SATAIII型

	
	内存
	容量≥8G 
	容量≥4G，单根；必须预留可扩容插槽


	
	*显卡
	独立显卡；显存≥1G
	集成显卡

	
	光驱
	≥16倍速DVDRW
	≥16倍速DVDRW

	
	网卡
	10/100/1000M自适应，RJ45接口
	10/100/1000M自适应，RJ45接口

	
	操作系统
	预装Windows7正版　
	预装Windows7 正版　

	
	鼠标、键盘
	光电鼠标、标准键盘
	光电鼠标、标准键盘

	
	USB端口
	≥2个 USB 3.0 端口
	≥2个 USB 3.0 端口

	
	免费质保
	原厂3年
	原厂3年


附件2：批量集中采购便携式计算机基本配置表

	品目
	指　标
	配置A
	配置B
	配置C
	配置D

	便　携　式　计　算　机
	预算（单价）
	≤10000元
	≤8000元
	≤5000元
	≤7000元(小屏机)

	
	技　术　参数
	显示器
	≥14英寸
	≥14英寸
	≥14英寸
	≤13.3英寸

	
	
	CPU
	≥第四代酷睿双核I5 4200U，主频≥1.6GHz，缓存≥3M移动式处理器 　
	　　　　　　　　　　≥第四代酷睿双核I7 4500U，主频≥1.8GHz，缓存≥3M移动式处理器；
	≥第四代酷睿双核I5 4200U(或I5 4200M)，主频≥1.6GHz，缓存≥3M移动式处理器；或≥A8-4500M四核，主频≥1.9GHz，缓存≥4M移动式处理器
	≥第四代酷睿双核I5 4200U，主频≥1.6GHz，缓存≥3M移动式处理器

	
	
	硬盘容量及转速
	容量≥128GB，固态硬盘
	　容量≥128GB，固态硬盘
	容量≥500G；转速≥7200rpm
	容量≥500G；转速≥7200rpm

	
	
	*内存容量及类型
	容量≥4G，单根
	容量≥8G，单根
	容量≥4G，单根　
	容量≥4G，单根　

	
	
	*显卡类型
	集成显卡
	独立显卡；显存≥1GB　
	独立显卡；显存≥1GB
	集成显卡

	
	
	屏幕分辨率
	≥1366*768
	≥1366*768
	≥1366*768
	≥1366*768

	
	
	光驱描述
	外置光驱，USB端口　
	外置光驱，USB端口
	外置光驱，USB端口
	外置光驱，USB端口　

	
	
	标配操作系统
	Windows7 Pro正版
	Windows7 Pro正版
	Windows7正版
	Windows7 Pro正版

	
	
	电池参数
	≥45Wh
	≥45Wh
	≥45Wh
	≥40Wh

	
	
	USB端口
	≥2 个 USB 3.0 端口
	≥1个 USB 3.0 端口
	≥1个 USB 3.0 端口
	≥1 个 USB 3.0 端口

	
	
	网卡
	无线网卡：支持802.11 BGN
有线网卡：支持10/100/1000M自适应
	无线网卡：支持802.11 BGN
有线网卡：支持10/100/1000M自适应
	无线网卡：支持802.11 BGN
有线网卡：支持10/100/1000M自适应
	无线网卡：支持802.11 BGN
有线网卡：支持10/100/1000M自适应

	
	工　艺参数　
	*厚度
	≤22mm
	≤25mm
	
	≤22mm

	
	
	*整机重量（含电池）
	≤1.7kg
	≤2kg
	
	≤1.5kg

	
	
	*屏幕转轴
	金属合金　
	金属合金　
	
	金属合金　

	
	
	*外壳材质
	碳纤维或金属外壳
	金属外壳或玻璃纤维
	
	金属外壳或玻璃纤维

	
	整机（除电池）质量保证期
	3年原厂上门服务、所有部件（除电池）及人工费用全免 　
	3年原厂上门服务、所有部件（除电池）及人工费用全免 　
	3年原厂上门服务、所有部件（除电池）及人工费用全免 　
	3年原厂上门服务、所有部件（除电池）及人工费用全免

	
	电池原厂质量保证期
	1年 　
	1年 　
	1年 　
	1年 　

	
	随机附件
	原厂包和光电鼠标
	原厂包和光电鼠标
	原厂包和光电鼠标
	原厂包和光电鼠标


附件3：批量集中采购打印机基本配置表

	指标
	配置A
	配置B
	配置C
	配置D
	配置E
	配置F
	配置G

	规格类型
	A4激光黑白打印机
	A4激光高速双面黑白打印机
	A3激光黑白打印机
	A3激光彩色双面打印机
	多功能一体机(双面打印、复印、彩色扫描、传真)
	A4激光彩色打印机
	平推式票据针式打印机

	预　算
	≤1000元
	≤2500元
	≤8000元
	≤15000元
	≤5000元
	≤3000元
	≤2500元

	首页输出时间
	≤10秒
	≤9秒
	≤10秒
	≤16秒
	≤9秒
	≤20秒
	最大打印宽度≥80列,最大进纸宽度≥257mm ；打印速度≥188汉字/秒；最高分辨率≥360*360DPI  

复写能力≥6份；色带寿命≥600万字符
打印头针数:24针击打式点阵打印,寿命≥4亿次/针 ；打印介质种类:单页纸/多联纸/连续纸

	月打印负荷
	≥5000页
	≥15000页
	≥50000页
	≥50000页
	≥15000页
	≥15000页
	

	*随机墨粉或墨盒容量
	≥1000页
	≥1000页
	≥10000页
	黑粉≥5000页，彩粉≥5000页
	≥1000页
	黑粉≥1500页，彩粉≥1500页
	

	*打印(复印)速度
	≥18ppm
	≥33ppm
	≥30ppm
	≥30ppm
	≥33ppm
	≥20ppm
	

	*物理分辨率
	≥600*600
	≥600*600
	≥600*600
	≥600*600
	≥600*600
	≥600*600
	

	*打印内存
	≥2MB
	≥32M
	≥64M
	≥192M
	≥128M
	≥128M
	

	*接口
	USB2.0
	USB2.0/网络
	USB2.0/网络
	USB2.0/网络
	USB2.0/网络
	USB2.0/网络
	

	质量保证期
	原厂一年质保
	原厂一年质保
	原厂一年质保
	原厂一年质保
	原厂一年质保
	原厂一年质保
	原厂三年质保


附件4：空调批量集中采购标准配置对照表
	指标 
	配置A1
	配置A2
	配置B1
	配置B2
	配置B3
	配置C1
	配置C2
	配置D

	规格类型 
	1.5P冷暖定速分体式壁挂机 
	1.5P冷暖变频分体式壁挂机 
	2P冷暖定速分体式壁挂机 
	2P冷暖变频分体式壁挂机 
	2P冷暖变频分体式立柜机 
	3P冷暖定速分体式壁挂机 
	3P冷暖变频分体式立柜机 
	5P冷暖定速分体式立柜机 

	预算 
	2300
	2950
	3500
	4800
	5000
	6000
	7000
	9850

	能效等级 
	≥2级 
	≥2级 
	≥2级 
	≥2级 
	≥2级 
	≥2级 
	≥2级 
	≥2级 

	制冷量 
	≥3500W
	≥3500W
	≥5000W
	≥5000W
	≥5000W
	≥7000W
	≥7200W
	≥12000W

	制热量 
	≥3850W
	≥4300W
	≥5500W
	≥6100W
	≥6700W
	≥7650W
	≥9000W
	≥15000W

	噪音水平(室内、外） 
	符合标准 
	符合标准 
	符合标准 
	符合标准 
	符合标准 
	符合标准 
	符合标准 
	符合标准 

	其它功能 
	电辅加热 
	电辅加热 
	电辅加热 
	电辅加热 
	电辅加热 
	电辅加热 
	电辅加热 
	电辅加热 

	冷媒管 
	纯铜质，标配3米 
	纯铜质，标配3米 
	纯铜质，标配3米 
	纯铜质，标配3米 
	纯铜质，标配4米 
	纯铜质，标配4米 
	纯铜质，标配4米 
	纯铜质，标配4米 

	室内机电源线 
	1（1.5米） 
	1（1.5米） 
	1（1.5米） 
	1（1.5米） 
	1（1.8米） 
	1（1.8米） 
	1（1.8米） 
	1（1.8米） 

	遥控器 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	室外机支架 
	1(支架材料必须为不锈钢)
	1(支架材料必须为不锈钢)
	1(支架材料必须为不锈钢)
	1(支架材料必须为不锈钢)
	1(支架材料必须为不锈钢)
	1(支架材料必须为不锈钢)
	1(支架材料必须为不锈钢)
	1(支架材料必须为不锈钢)

	免费质保期限(年） 
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6


附件5：批量集中采购工作流程图
本流程图适用于需纳入批量集中采购范围的项目采购（包括计算机、打印机、采购预算50万元以上的空调）
省级批量集中采购机构采购完毕，中标供应商按规定时间供货后，各使用单位应在3个工作日内完成验收资产入库手续，由项目承办单位集中办理财务付款手续，财务处按规定完成向省财政厅申报付款工作。





财务处在预算执行系统中进行计划申报





在每次申报截止日期，招标办将当批次拟采购的设备名称、数量、配置、预算金额报财务处





在每次申报截止日期，项目承办单位将当批次拟采购的设备名称、数量、配置、预算金额报财务处





招标办收到审批好的《南京邮电大学采购招标项目登记表》后，与项目承办单位或使用单位会商确定设备具体参数





项目承办单位与项目使用单位会商确定设备具体配置





使用单位填写《南京邮电大学采购招标项目登记表》，报相关职能部门（项目承办单位）审批





使用单位填写《南京邮电大学物资购置申请表》（在实验处建设与设备管理处网站下载），报相关职能部门（项目承办单位）审批








使用单位填写《南京邮电大学物资购置申请表》（在后勤管理处网站下载），报相关职能部门（项目承办单位）审批





需纳入校内采购招标管理的设备





单台（件）预算价3万元以下、总价5万元以下的教学科研仪器设备





预算总价（含批量总价）在3万元以下的办公设备
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